
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 
CONSILIUL LOCAL 

P;aţa M;ha; Em;nescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 
E-mail: contact@primariabuftea.ro

Web: www. rimariabu tea. ro

HOTĂRÂREA NR.23 
din 28 februarie 2018 

privind aprobarea raportului pentru activitatea desfăşurată de asistenţii personali ai 
persoanelor cu handicap grav pentru semestrul 11 al anului 2017 

Consiliul Local al oraşului Buftea, 
Având în vedere: 

• Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe, primarul oraşului Buftea;
• Raportul de specialiate întocmit de Direcţia Asistenţă Socială;
• Avizul Comisiei Juridică şi de Disciplină;
• Avizul Comisiei pentru Muncă şi Protecţie Socială;
• Avizul Comisiei pentru Activităţi Economice şi Financiare;

În conformitate cu prevederile art. 40 alin. (2) din Legea nr. 448/2006 privind
protecţia şi promovarea drepturilor persoanelor cu handicap, republicată, cu modificările 
şi completările ulterioare şi ale art. 29 alin. (1) din Hotărârea Guvernului nr. 268/2007 
pentru aprobarea normelor metodologice de aplicare a prevederilor Legii nr. 448/2006, 
privind protecţia şi promovarea drepturilor persoanelor cu handicap, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 36 alin. (2) lit. (d), alin. (6) lit. (a) pct. (2) alin. (9), 
ale art. 45 alin. (1) şi ale art.115 alin. (1) lit. (b) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 
publice locale republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

Adoptă prezenta 

H O T Ă R Â R E

Art, 1. - Se aprobă raportul privind activitatea desfăşurată de către asistenţii 
personali ai persoanelor cu handicap grav, pentru semestrul li al anului 2017, conform 
anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2. - Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă publică a 
prevederilor prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia primarului oraşului Buftea, 
Direcţiei Asistenţă Socială şi Instituţiei Prefectului Judeţul Ilfov. 

Contrasemnează, 
SECRETAR, 

ANGHEL LILIANA - MltiAELA 

�� 


